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                                                                      Referat 
 
Deltagere: Tim Jensen (TJ), Laura Feldt (LF), Johanne Louise Christensen (JLC), Lise Ribergaard (LR), Emilie Papp 
Neumann (EPN), Stella Scheel Winnes (SSW), Pia Hansen (PH) og Johanne Kristine Eriksen (FV)  
Referent: Tine Jambang (TNJ) 
 
Tim Jensen (TJ) indledte med at byde velkommen til det første fysiske møde i over et år og bød den nye studen-
terrepræsentant velkommen. 
 
 
1 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt  
2 Godkendelse af referat (bilag) 

Referat blev godkendt. 

 3. Meddelelser 
3a Nyt fra studieleder 

COVID-19: TJ gik ud fra at de studerende i forbindelse med studiestart var blevet orienteret om de 
nye retningslinjer ift. COVID-19 i forbindelse med studiestart. Det kunne Johanne Louise Christiansen 
(JLC) bekræfte.   
Ny studieleder: Medarbejdergruppen vil ifølge forlydender indstille, at Niels Reeh (NR) bliver ny stu-
dieleder pr. 1.1.2022.  
Dagsorden og referat: TJ mente, at NR med fordel kan få tilsendt dagsorden og referat fra SN-mø-
derne for at være orienteret om aktiviteter m.m. Desuden at han vil være velkommen til at deltage i 
SN-møder. Det var SN enig i. Laura Feldt (LF) foreslog at NR resten af året inviteres til SN-møderne 
som observatør og det var der tilslutning til. 
Studielederundersøgelser: TJ har sendt resultatet af studielederundersøgelsen til medarbejdergrup-
pen. 
Symposium: TJ planlægger at afholde et symposium den 17. december, straks efter en anden fire 
dages konference, som han er vært for på vegne af fakultet med gæster fra ind- og udland, hvor te-
maet vil være religionsuddannelserne på universitet og i gymnasieskolen. Symposiet skal være åbent 
for alle studerende, og TJ vil derfor søge SN om midler til diverse.  
Fagrådslokaler: Der skal afholdes møde om fordeling af fagrådslokaler. TJ har bedt NR deltage, da 
han havde andre aftaler. 

3b Nyt fra studienævnssekretær 
Intet, men henvisning til forslag under 3g og 3h.   

3c Nyt fra studiesekretær 
Intet.  

3d Nyt fra faglig vejleder 
Johanne Kristine Eriksen (FV) havde afholdt møde om IT med 1. semester, hvor 10 havde deltaget. 
Studiestarten evalueres i uge 37. 

3e Nyt fra fagråd 
Der vil blive afholdt generalforsamling den 24. september og Sasja Brandt stiller op som formand og 
Malte Fenger Maron som næstformand. Begge fra 5. semester.  

3f Nyt fra RELIGIO 
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Der vil blive udsendt program. Der vil være to arrangementer i efteråret. Der er planer om at arran-
gere en hyttetur. NR havde foreslået, at 3. semester selv tager initiativ til sociale arrangementer. 

3g Nyt fra Institutrådet (bilag) 
SN var enige om at bevare punktet under meddelelser og lade det være op til de kommende SN-re-
præsentanter at beslutte, hvordan man bliver orienteret om institutråd. 

3h Nyt fra Alumneforening 
SN ønskede ligeledes at bibeholde dette punkt, men var enige om, at der skal arbejdes på at finde en 
måde hvorpå vi kan være tættere på foreningen. Laura Feldt (LF) foreslog at holde møder med for-
eningen i Religionsstudier som afdelingDette arbejde behøver ikke været knyttet direkte til SN. Det 
bifaldt SN.  

4 Udpegning af ny næstformand 
Studenterrepræsentanterne udpegede medstuderende Lise Ribergaard til næstformand.   

5 Rekvisition F2022 
TJ gennemgik rekvisitionen, som er faldet på plads trods en del udfordringer. SN godkendte herefter.  

6 
 
 
7 

Studiestart (ÅRSHJUL) 
Der bliver evalueret i uge 37, så punktet bliver behandlet på mødet den 13. oktober. 
 
Studiegenstart - økonomisk ramme og forslag til orientering  
SN havde modtaget revideret oversigt over forslag til tiltag. TJ understregede, at det fortsat er vig-
tigt, at vi sikrer at rammerne for genstarten overholdes. Han glædede sig over og takkede for Jo-
hanne Louise Christiansen (JLC) og de studerendes arbejde med konkrete forslag. SN godkendte for-
slagene. Der er ønske om at give tutorerne yderligere betaling for deres arbejde. TJ erindrede desu-
den om, at det altid er muligt at søge SN om midler til ekskursioner, men fandt forslaget fine. JLC 
havde været i kontakt med Lone Granhøj på fakultetet ift. om hvordan vi bruger midlerne.  
 
Stella Scheel Winnes (SSW) orienterede om, at de var en håndfuld studerende der er ved at arran-
gere sociale aktiviteter på tværs af årgangene. Det aftaltes, at SSW fortsætter arbejdet og løbende 
orienterer JLC, som er tovholder på Studiegenstarten.  

8 Studiemiljø (ÅRSHJUL)  
SN tog undersøgelsen ad notam, men havde ikke yderligere kommentarer, da undersøgelsen om-
handler perioden med nedlukning og det tydeligt spores i svarene, som forventet. TJ mente, at SN 
skulle meddele fakultet at vi ikke havde noget yderligere vedr. handlingsplan.  Det tilsluttede SN sig.  

9 Ledighed/Employabilitet (ÅRSHJUL) 
TJ og SN var enige om, at nedlukningen af SDU har haft betydning for de studerendes muligheder. 
Men SN var enige om, at vi ikke kan gøre mere end de mange tiltag vi allerede har i gang: Employabi-
litetstiltag. Studieliv Live, Religionsdidaktik, Teach the Teacher samt Karrieredag den 6. oktober.   

10 Talentudmærkelser 
Da SN ikke havde modtaget indstillinger til ekstracurriculære talentudmærkelser, besluttede man 
ikke at gøre yderligere.   

11 Mailinglisten 
PH gjorde opmærksom på, at mailinglisten ikke fungerer og bad SN overveje, hvordan vi bedre kom-
mer i kontakt med vores studerende. Der var enighed om at droppe listen, og SN besluttede føl-
gende: PH orienterer via itslearning, underviserne informeres, hvis der er noget relevant, LF annon-
cerer via Facebook og Malthe via Studieliv: Live. Der var enighed om at arbejde videre når TJ er fra-
trådt ift. at bruge So-Me til at optimere kontakten med og informationsniveauet til vores stude-
rende.  

https://web.firstagenda.com/committees/199178/agendas/2252443/items/20968071/documents/48602765


 

 Side 4 

12 Karakterkrav - Ændring efter aftale med fakultet 
TJ orienterede om, at der havde været møde med prodekan Lars Binderup ift. karakterkrav. Trods 
ønske fra både fakultet og Religionsstudier om at nuværende krav om 5 i gennemsnit ændres til          
’ gennemsnit på 5 eller 7 i faget religion og 5 i faget dansk' er det fra centralt hold besluttet, at det 
bliver ' mindst 5 i gennemsnit eller 7 i Dansk A'.   

13 Karrieredagen 6. oktober 2021  
Der afholdes Karrieredag den 6. oktober, planlagt af Aftagerpanelet og med bl.a. deltagelse af re-
præsentanter fra SDU RIO. TJ kan ikke selv deltage, da han er i udlandet, men vil byde velkommen 
via Zoom. LF kan desværre heller ikke deltage. TJ bad alle gøre reklame for arrangementet, som af-
holdes i Winter Garden på Gydehutten. Programmet er sendt til underviserne, lagt på hjemmesiden 
m.m. Det er aftalt at al undervisning flyttes til en anden dag, så alle studerende har mulighed for at 
deltage.  

14 Eventuelt 
JLC orienterede om, at alt var klar til Religionernes Dag den 9. september kl. 10-16 i lokale O100 
torsdag. Den er målrettet folkeskolens lærere, og der er p.t. tilmeldt 198. 
   
 
Tim Jensen                                                   //                          Tine Jambang 
Studienævnsformand                                                              Studienævnssekretær 
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